
VIOLA LEDERGERBER
+41 78 716 26 00

KOLIBRI (Viola)
TRIA (Hana-Shirel)

NEWTON (Benaja) 
ORION (Silas)

KiGa - 2. Klasse 2. - 5. Klasse ab 6. Klasse

ANDREA MALUCK
+41 76 235 95 50

MUCK (Andrea)
PYRO (Jonathan)
FILUNGA (Yael)

SCOOBY (Joachim)

TABEA BÄCHLER
+41 77 454 66 17

LUMICA (Tabea)
EMU (Emanuel)

SHERLOCK (Timon)
RADISLI (Zoe)

jungschi-wettingen@bluewin.ch
chrüzpunkt.ch/jungschar

16. Aug
06.-07. Sep
20. Sep
18. Okt
01. Nov
15. Nov
29. Nov
13. Dez

JS-Start (Infos folgen)

Überlebenswochenende
Regitag (Infos folgen)

Jungschi
Jungschi
Jungschi
Jungschi
Adventsfeier (Infos folgen)

14:00 - 17:30 Uhr
Sportwiese Schulhaus

Margeläcker

kleines zVieri, Trinken,
Sackmesser (ausser 

Biber!),
Outdoorkleidung,

JS-Hemd mit Kravatte
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